0
CAMAPA MUNICIPAL DE

SOÓRÁ~.

DECRETO LEGISLATIVO N° 1033, de 06 de outubro de 2025.

Outorga a Comenda Dom José Tupinambá da
Frota ao Centro Veterinário Anjos Pet - em
memória de Alex Silveira Paiva.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedida a Comenda Dom José Tupinambá da Frota ao
Centro Veterinário Anjos Pet - em memória de Alex Silveira Paiva, em
reconhecimento pelos relevantes serviços prestados.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

2025.
PAÇO DA CÂM A ''A MUNICIPAL DE SOBRAL em 06 de outubro de

O Praça Dom Jergnimo, 3IN - Centro. O(88) 3212-0470 wvriv.camarasobral.ce.gov.brf ~ CNPJ: 09.485.046/0001-12